UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

INSTITUTO DE PSICOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

MESTRADO EM PSICOLOGIA

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
PSICOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, com base no
EDITAL 18/2016 – PROPEP/UFAL, no uso de suas atribuições, resolve publicar o
resultado final da homologação das inscrições seleção PPG – PSICOLOGIA 2017.

ADEILSON VITAL DA SILVA NÃO
ADRIANA PAIS DA SILVA NÃO
ADRIANO DIAMARANTE DE OLIVEIRA GOMES NÃO
ALÉXYA CRISTAL BRANDÃO LIMA NÃO
ALINE EMÍLIO DA MOTA SILVEIRA SIM
ALISSON TIAGO GONÇALVES VIEIRA SIM
ANA CAROLINA ALVES DE OLIVEIRA SIM
ANA RAFAELA DE SOUZA MENESES NÃO
ANDERSON DE ALMEIDA TAVARES NÃO
ANDERSON ROGÉRIO DO NASCIMENTO GOMES NÃO
ASCANIO GAMA FREIRES FILHO NÃO
ÁUREA HELENA GONÇALVES DE VASCONCELOS SIM
BRYAN SILVA ANDRADE SIM
CARINA CANUTO SOARES AMADOR SIM
CARLYSSON ALEXANDRE RANGEL GOMES SIM
CATARINA ANGÉLICA PEDROSA RAPINI SIM
CATARINA GOMES DA SILVA NÃO
CHRISTIANO BATISTA DOS SANTOS SIM
CINTIA SOARES CRUZ DE CASTRO SIM
CLARICE AGUDO DE MENEZES NÃO
CLÍVIA MORGANA MARQUES RIBEIRO NÃO
DAFNE ORION CERES DA SILVA NÃO
DANIELLA DOS SANTOS FERREIRA SIM
DANIELLE ARANDA DOS SANTOS NÃO
DANIELLE MARQUES ALVES PEREIRA PRATES SIM
DENIS ALMEIDA DA SILVA SIM
DIEGO GUEDES RODRIGUES DOS SANTOS SIM
EDSON CARLOS SILVA SÁ SIM
ELAINE SANTOS BRANDÃO NÃO
ELAYNE PRISCILLA SOBRAL MORAES SIM
ELEANOR DA SILVA BARROS SIM
ELIANE REIS NEVES BEZERRA DE MELO NÃO
ELIZANA OLIVEIRA PEIXOTO NÃO
ERIANNE GOMES DOS SANTOS SIM
EROTILDES MARQUES ALVES PEREIRA SIM

FABIANGELA MARIA SILVA SANTOS NÃO
FABIANO VIEIRA DA SILVA NÃO
FABIO BATISTA SOBRAL NÃO
FÁBIO ROBERTO MENDONÇA TENORIO SIM
FÁBIO TEIXEIRA MONTEIRO SIM
FRANCIELLE OLIVEIRA SOUSA SIM
FRANKLIN DELUZIO SILVA JUNIOR SIM
GABRIELLY CRISTINNE CAVALCANTE DUARTE DE
MELO

NÃO

GISELE RODRIGUES DA SILVA NÃO
GRAZIELA VALERIANO NUNES SIM
HELENIZIA SANTOS SOBRAL SIM
HENRIQUE JONATHAN NASCIMENTO DE ARAÚJO SIM
IBRAHIM SERRA BARROSO NÃO
IRIS MARIA DOS SANTOS FARIAS NÃO
IZABELLE KRISTHIEN SILVA DE ARAÚJO SIM
JANNE EYRE ARAUJO DE MELO SARMENTO NÃO
JARDIAEL HERCULANO DA SILVA SIM
JÉSSICA CALEGARI ALVES SIM
JÉSSICA MARIA DE OLIVEIRA SILVA NÃO
JÉSSICA MAYARA SANTOS ALVES SIM
JÉSSICA SINARA DE FREITAS NEMESIO SIM
JOÃO VICTOR PESSANHA FERREIRA SIM
JOCASTA GONÇALVES DA SILVA NÃO
JOHSEPH PABALLO GOMES DE SOUZA NÃO
JULIANA VASCONCELOS PEREIRA NÃO
KARIANE OMENA RAMOS CAVALCANTE NÃO
KARLA POLYANA DE BARROS CORREIA SIM
KÁSSIA MAGALY OLIVEIRA COSTA SIM
KATHLEEN CAROLINE DE LIMA CARLOS SIM
KELCY MARY FERREIRA PEREIRA SIM
KLESIA MARIA JOANA LEITE DOS SANTOS SIM
LAÍSSA FONSECA TATAJUBA MONTEIRO SIM
LEANDRO LEMOS FRAGA NÃO
LEONARDO SANTOS AGUIAR DA SILVA SIM
LÍVIA BARBOSA LIMA SIM
LÍVIA OLIVEIRA DOS SANTOS CORREIA SIM
LUCIANA DE ARAÚJO VIEIRA SIM
MARCELLO MELO VASCONCELOS NÃO
MÁRCIA BARBOSA DOS SANTOS NÃO
MÁRCIA CRISTINA BUARQUE DE ARAÚJO SIM
MÁRCIA RAFAELA FERREIRA DE MENDONÇA SIM
MÁRCIO FERREIRA DE SOUZA SIM
MARIA ANTONIETA ALMEIDA BASTOS NÃO
MARIA DE FÁTIMA BARROS DA SILVA SIM
MARIA EVELYNE VASCONCELOS TOLEDO SIM
MARIA SANDRA DOS SANTOS SIM
MARIANA MAIRA PIMENTEL MELO NÃO
MARIANA NOGUEIRA CATTARUZZA SIM
MARIANNA RIBEIRO GUIMARÃES SIM
MARÍLIA SOARES DE MELO SIM

MARINALDO BARBOSA DOS SANTOS JÚNIOR NÃO
MARIVONE DE LIMA ZIELAK SIM
MAYARA VIEIRA DAMASCENO NÃO
MIRELLA RODRIGUES NOBRE SIM
MIRIAM EMANUELA LOPES SILVA SIM
MÔNICA TICIANA LARANJEIRAS GAMA NÃO
NARCITHANIA LIMEIRA TORRES SIM
NARCYJANE LIMEIRA TORRES BANDEIRA NÃO
NATALY LUANA GOMES SILVA SIM
NATHALIA CLEMENTE BARACHO NÃO
NAYARA PERLA OLIVEIRA DA SILVA SIM
PATRICIA VIEIRA DE SOUZA SIM
PAULYNE GUIMARÃES LOPES SIM
RAÍSSA MATOS FERREIRA SIM
RAUL SANTOS BRITO SIM
RISOLENE NOBREGA DE ALENCAR SIM
ROBSON LUCIO SILVA DE MENEZES SIM
ROSEMARY MARIA DA SILVA SIM
SABRINA PEREIRA LIMA SANTOS SIM
SALOMÃO DA SILVA COSTA SIM
SAMYLLA MAYRA HORTÊNCIO GOUVEIA DE
HOLLANDA CAVALCANTI

SIM

SARA GUIMARÃES NUNES NÃO
SAULO DE TARSO DA SILVA OLIVEIRA SIM
SIMONE PINTO ROCHA NÃO
TAYNÃ DA ROCHA SANTOS SIM
THARSYS OMENA COSTA SIM
THAYANE ELÓDEA ANSELMO FERREIRA LEITE SIM
THAYANE RODRIGUES DE OLIVEIRA SIM
THÉRCIA LUCENA GRANGEIRO MARANHÃO SIM
THYARA RUBIA VANDERLEI DE GOES SIM
VALDENICE FERREIRA DOS SANTOS NÃO
VANDERLÚCIA FELIX AMORIM SILVA SIM
VANESSA FERRY DE OLIVEIRA SOARES SIM
VICENTINA DALVA LYRA DE CASTRO NÃO
VIVIANI DUARTE ACIOLI NÃO
WANDERSON ARANDA DE MELO VALENÇA SILVA SIM
YURI GABRIEL ROCHA DE GUSMÃO SIM

Prof.ª Dra. Maria Auxiliadora Teixeira Ribeiro

Vice-Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Psicologia
Universidade Federal de Alagoas.